
ZARZĄDZENIE NR 240/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, 
poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872) oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały 
Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 034E8654-C5CE-493F-A951-B842D4861FCB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

117 100,00 117 100,00 45 400,00 40 065,00 5 335,00 0,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 146,00 -1 146,00 -1 146,00 -1 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146,00 1 146,00 1 146,00 1 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 100,00 117 100,00 45 400,00 40 065,00 5 335,00 0,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 774,00 112 774,00 41 074,00 36 574,00 4 500,00 0,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 146,00 -1 146,00 -1 146,00 -1 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146,00 1 146,00 1 146,00 1 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 774,00 112 774,00 41 074,00 36 574,00 4 500,00 0,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 010 382,79 95 968 178,59 78 828 202,92 41 707 120,63 37 121 082,29 6 560 655,15 8 298 034,28 543 554,03 0,00 1 737 732,21 68 042 204,20 68 042 204,20 0,00 0,00

-1 146,00 -1 146,00 -1 146,00 -1 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146,00 1 146,00 1 146,00 1 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 010 382,79 95 968 178,59 78 828 202,92 41 707 120,63 37 121 082,29 6 560 655,15 8 298 034,28 543 554,03 0,00 1 737 732,21 68 042 204,20 68 042 204,20 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

Załącznik do Zarządzenia Nr 240/2023

z dnia 13 października 2023 r.

30 638 962,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 638 962,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
Plan

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

751

4

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 034E8654-C5CE-493F-A951-B842D4861FCB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 240/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




